Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1 - Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N" 010/98

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, constmção de
uma guarita, na Praça Herbert Henschel.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, toma-se necessário a construção da
citada guarita, que em muito beneficiará os trabalhadores do Conjunto
Habitacional Olímpio Totti e do Conjunto Habitacional Cruzália A-1 , que em
dias chuvosos, precisam tomar o ônibus para dirigirem-se até seu trabalho.

Sala das Sessões, 28 de setembro de 1998.

VEREADOR